
zhotovitelem:

SMLOUVA O DÍLO Č. H 1023/19
uzavřená mezi:

Sodoma Perfecta s. r. o.
k výstrkovu 2186/1c

143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená:
telefon:
IČ: 24204242;DlČ: CZ 24204242

bankovnlspojenl:
č.ú. :

Finna zapsána v obch.rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188382.

Den zápisu 16. ledna 2012.

objednatelem:
Základnlškola a Praktická škola Benešov

lČ: 75033046
zastoupená:
Hodějovského 1654, 256 01 Benešov

Tel.:
Mail:

Místo plnění: ZŠPŠ Hodějovského 1654, Benešov

Oddíl l: Předmět smlouvy: Závazek zhotovitele provést pro objednatele DODÁVKU vC.
MONTÁŽE 16 ks venkovních žaluzií C80CC a 1 ks látkové rolety Orion dle
specifikace uvedené v nabídce zhotovitele č. H 1023/03/19 ze dne 26. 03. 2020, která je
nedIlnou přIlohou této smlouvy a závazek objednatele hotové dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu, uvedenou v odd.3..

Oddíl 2: Termín plnění: Montáž bude provedena do max. 5 - 6 týdnů po uzavřeni smlouvy o dílo.
Termín může být změněn dohodou obou smluvních stran, pokud k tomu bude důvod
vlivem vyšší moci.

Oddíl 3: Cena díla: Byla stanovena dohodou smluvních stran celkem ve výši 133.839,- KČ
včetně DPH 21% dle platných předpisů a dle nabídky zhotovitele č. H 1023/03/19 ze
dne 26. 03. 2020.

Oddíl 4: Platební podmínky: Po podpisu SOD budou zadány žaluzie do výroby. K datu předáni
hotového díla bude vystaven předávací protokol dle oddílu 6.3.. Následně uhradí
objednatel částku ve výši 133.839,- Kč včetně 21% DPH s dohodnutou platbou
převodem do 14-ti dnů od předáni díla na základě vystaveného daňového dokladu.
Datem zaplaceni se rozumí datum připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

Oddíl 5: Smluvní pokuty:
V případě, že objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě splatnosti, zhotovitel bude účtovat za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky a odběratel se
zavazuje tuto částku uhradit.
Zhotovitel se zavazuje v případě nedodržení terminu dodávky a ukončení montážních
prací uhradit objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny díla.



Oddíl 6: Ostatní ujednání:

6.1. Součinnost objednatele: Objednatel zajistí zhotoviteli nerušený přístup k místu
montáže v době od 7 do 17 hod., pokud nebude sjednáno jinak. Objednatel je
dále povinen zajistit zhotoviteli možnost připojení potřebných médií (el. energie,
voda aj.). Objednatel zajistí volný přístup ke všem oknům, na kterých bude
prováděna montáž žaluzií.

6.2. Specifikace materiálu: Dle nabídky zhotovitele č. H 1023/03/19 ze dne 26. 03.
2020, která se tímto stávánediinou součástí této smlouvy.

6.3. Předání a převzetí díla: Po dokončeni montáže bude provedena funkční
zkouška za účasti objednatele, který k ní bude zhotovitelem přizván.
V návaznosti na to bude sepsán protokol o předáni díla objednateli. Před
dokončením díla bude objednatel vyrozuměn o termínu předání. Předáni
proběhne na místě montáže. Objednatel převezme dokončené dílo i v případě
drobných vad a nedodělků, které nebráni jeho užIvánI. Den předání hotového
díla bez vad a drobných nedodělků musí souhlasit se dnem dokončení montáže
a tento den je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

6.4. Zastupování:
6.4.1. zastupování zhotovitele ve věcech smluvních i technických:

6,4.2. zastupováni objednatele ve věcech smluvních i technických:

6.5. Osobní údaje: Poskytnutá data slouží výhradně k dohodnutému účelu
obchodního vztahu. Data nebudou poskytnuta třetím stranám a nebudou použita
k reklamním účelům.

Oddíl 7 : Záruka: Záruční doba na materiál výrobce Climax 48 měsíců, na montáž 24 měsíců
od předáni a převzetí díla. Prodloužená záruka se vztahuje pouze na materiál.

Oddíl 8 : Vlastnictví díla: Hotové dílo zůstává majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení
ceny díla, uvedené v odd. 3.

V Praze dne 26. 03. 2020

objednatel zhotovitel

Počet stránek: 3, včetně přílohy
Přílohy: Cenová nabídka č. H 1023/03/19 ze dne 26. 03. 2020



R~tjc>
klient: ZŠ a PŠ Benešov
akce : Hodějovského 1654, Benešov
tel. :
email :

výroba předokennich rolet a garážových vrat
Žaluzie a ostatní stÍnÍcĹ technika

26.03.2020

CENOVÁ NABÍDKA Č. H 1023/03/19
Venkovní Žaluzie C-BO CC

- Žaluzie s hliníkovými lamelami C80 stranově lemovanými pro venkovní pouŽitĹ výrobce
- ovládání klikou místní (kaŽdá samostatně), průchodka POK 45 a 90 stupňů, čtyřhran 6x6, délka 3/ cm
- kastlíky s přiznaným krycím plechem, u staré budovy s bočnicemi; u přístavby rozšiřovací profily nad oknem
- stranové vedení - přiznané hliníkové vodící lišty 20 x 18 -elox
- výska lamel 80 mm, síla lamel 0,42 mm, nosič 58 x 56 mm pozink
- barva Žebříčku a pásky - šedá, spodní profil - elox
- vsž- výška staŽené Žaluzie (mm)
- barva lamel: 140H dle základního vzorníku

Pozice Šířka x výška vsž Počet Cena za kus Cena celkem
0.15 1750 X 2000 210 8 5 820,00 Kč 46 560,00 Kč
0.16 1000 X 2000 210

Zaluzie celkem
PŘÍPLATKY

Držák žaluzie MDlbg
Průchodka 45 st., 22 x 85, čtyřhran 6 mm, délka do 550 mm
Montážní držák DK5
Krycí plech KPla v RAL 9006 (brň) - přední
Krycí plech KPla v RAL 9016 (bin) - zadní
PŘÍPLATKY CELKEM

SLEVA
DOPRAVA A MONTÁŽ
MONTÁŽ držáků DK5
MONTÁŽ Krycích plechů
MONTÁŽ žaluzií (průchodka 45 St.)

DOPRAVA
DOPRAVA A MONTÁŽ CELKEM

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 21%
DPH bude účtováno podle zákona o DPH v platném mění.

8 4 160,00 Kč 33 280,00 Kč
16 79 840,00 Kč

40 25,00 Kč 1 000,00 Kč
16 150,00 Kč 2 400,00 Kč
40 150,00 Kč 6 000,00 Kč

22,00 570,00 Kč 12 540,00 Kč
22,00 470,00 Kč 10 340,00 Kč

32 280,00 Kč

25% -28 030,00 Kč

l 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
l 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
] 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč
] 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

25 100,00 Kč
109 190,00 Kč
132 120,00 Kč

Tato nabídka platí 2 měsíce od data vyhotovení. Termín dodání do 4 týdnů.
Záruční doba na materiál 48 měsíců, na montáž 24 měsíců.

Poskytnutá osobní data slouží výhradně k dohodnutému účelu obchodního vztahu. Data nebudou poskytnuta třetím
stranám a nebudou použita k reklamníin účelům.

S pozd'avem

Sodoma Perfecta s.r.o. K Vystrkovu 2186/1C, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO : 24204242
DIČ : CZ 24204242

Firma zapsána v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188382.
Den zápisu 16.ledna 2012.



výroba předokenních rolet a garážových vrat
Zaluzie a ostatní stÍnÍcÍ technika

klient:
akce :
tel. :
email :

ZŠ a PŠ Benešov
Hodějovského 1654, BeneŠov

26.03.2020

CENOVÁ NABÍDKA Č. H 1023/03/19
Látková roletka ORION - Vrátnice

- hliníková schránka pohledová - barva schránjty Šedá 9006, velikost 6,1 x 3,1 cm
- hliníkové krycíí lišty š. 32mm - barva šedá 9006
- látka UNI dle vzorníku šedá č. 20_156 B
- ovládání manuální - řetízkem

Pozice
0.01 889

Roleta
X 930
X

Box Počet Cena za kus
68 i l 120,00 Kč

ROLETY CELKEM l
PŔ_PLATKY

PŘÍPLATKY CELJKEM
DOPRAVA A MONTÁŽ

MONTAZ roletky
DOPRAVA
DOPRAVA A MONTĽĹ CELKEM

Cena celkem bez DPH
Cena eelkem,g)PH 21%

DPH bude účtováno podle zákona o DPH v platném znění.

Cena celkem
1 120,00 Kč

0,00 Kč
1 120,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

l 300,00 Kč 300,00 Kč
l 0,00 Kč 0,00 Kč

300,00 Kč
1 420,00 Kč
l 718,00 Kč

Tato nabídka platí 2 měsíce od data vyhotovení Termín dodání do 4 týdnů.

Záruční doba na materiál a montáž 24 měsíců.

Další informace či případné dotazy Vám rádi zodpovíme na uvedených telefonních číslech.
Věříme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a očekáváme Vaše další rozhodnutí.

S pozdravem

Sodoma Perfecta s.r.o. K Vystrkovu 2186/1C, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO : 24204242
DIČ : CZ 24204242

Firma zapsána v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188382.
Den zápisu 16.ledna 2012.



R-Rmtxj výroba předokenních rolet a garážových vrat
Zaluzie a ostatní stÍnÍcÍ technika

klient: ZŠ a PŠ Benešov
akce : Hodějovského 1654, BeneŠov
tel.:
email :

26.03.2020

CENOVÁ NABÍDKA Č. H 1023/03/19

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Venkovní žaluzie C-BO CC 109 190 Kč

Látková roletka ORION - Vrátnice 1 420 Kč

Celkem bez DPH 110 610 Kč

DPH 21% 23 228 Kč

Celkem včetně DPH 133 839 KČ

S pozdravem

Sodoma Perfecta s.r.o. K Vystrkovu 2186/1C, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO : 24204242
DIČ : CZ 24204242

Firma zapsána v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188382.
Den zápisu 16.ledna 2012.


